

PRO FORMA

Bonnr.: 989

Datum: 25-10-2021

Withuys

Klein kerkhofstraat 133

8310 Brugge

0476/294041

info@withuys.eu

Leverbon : 1062

Datum : 25-10-2021

Order: 1576		Ref: Verviers						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1576-15902	4.00	Pand	9.3	m	vano vardesa 04 (132.0cm)	0.00€	0.00€	271.96 €
			8.52	m	Sultana (140.0)	5.70€	48.56€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	50.00€	200.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
1576-15903	4.44	Lm	4.44	m	toile de jouy 8172 65 05 0 (280.0cm)	41.52€	184.35€	594.58 €
			10.68	m	molton / sultana (140.0)	13.98€	149.31€	
			4.44	Lm	Enkele plooi - 10cm	54.50€	241.98€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.44	Lm	Opbinden	3.50€	15.54€	
1576-4663	1	St.	1.2	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	33.00 €
			1.64	m2	Confectie paneel	18.00€	29.52€	
			1.08	m	onderlat/ tunnel van boven	3.22€	3.48€	
1576-4664	1	St.	1.18	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	31.67 €
			1.57	m2	Confectie paneel	18.00€	28.26€	
			1.06	m	onderlat/ tunnel van boven	3.22€	3.41€	
1576-4665	1	St.	1.19	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	31.89 €
			1.58	m2	Confectie paneel	18.00€	28.44€	
			1.07	m	onderlat/ tunnel van boven	3.22€	3.45€	
1576-4666	1	St.	1.18	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	31.85 €
			1.58	m2	Confectie paneel	18.00€	28.44€	
			1.06	m	onderlat/ tunnel van boven	3.22€	3.41€	
1576-5380	4.90	St.	4.9	st	Overgordijn : boord aanzetten (B 10.000 x H 245.000)	34.33€	168.22€	168.22 €
1576-5381	4.90	St.	4.9	st	Overgordijn : boord aanzetten (B 10.000 x H 245.000)	34.33€	168.22€	168.22 €
1576-61362	2.000	Stuk	2	Stuk	scaglioni igea	120.00€	240.00€	240.00 €
Subtotaal voor order 1576 : 1571.39 €								

Totaal (excl. BTW) : 1571.39 €

PRO FORMA

Bonnr.: 989

Datum: 25-10-2021

Withuys

Klein kerkhofstraat 133

8310 Brugge

0476/294041

info@withuys.eu

Leverbon : 1062

Datum : 25-10-2021

Order: 1576		Ref: Verviers						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1576-15902	4.00	Pand	9.3	m	vano vardesa 04 (132.0cm)	0.00€	0.00€	271.96 €
			8.52	m	Sultana (140.0)	5.70€	48.56€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	50.00€	200.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
1576-15903	4.44	Lm	4.44	m	toile de jouy 8172 65 05 0 (280.0cm)	41.52€	184.35€	594.58 €
			10.68	m	molton / sultana (140.0)	13.98€	149.31€	
			4.44	Lm	Enkele plooi - 10cm	54.50€	241.98€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.44	Lm	Opbinden	3.50€	15.54€	
1576-4663	1	St.	1.2	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	33.00 €
			1.64	m2	Confectie paneel	18.00€	29.52€	
			1.08	m	onderlat/ tunnel van boven	3.22€	3.48€	
1576-4664	1	St.	1.18	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	31.67 €
			1.57	m2	Confectie paneel	18.00€	28.26€	
			1.06	m	onderlat/ tunnel van boven	3.22€	3.41€	
1576-4665	1	St.	1.19	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	31.89 €
			1.58	m2	Confectie paneel	18.00€	28.44€	
			1.07	m	onderlat/ tunnel van boven	3.22€	3.45€	
1576-4666	1	St.	1.18	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	31.85 €
			1.58	m2	Confectie paneel	18.00€	28.44€	
			1.06	m	onderlat/ tunnel van boven	3.22€	3.41€	
1576-5380	4.90	St.	4.9	st	Overgordijn : boord aanzetten (B 10.000 x H 245.000)	34.33€	168.22€	168.22 €
1576-5381	4.90	St.	4.9	st	Overgordijn : boord aanzetten (B 10.000 x H 245.000)	34.33€	168.22€	168.22 €
1576-61362	2.000	Stuk	2	Stuk	scaglioni igea	120.00€	240.00€	240.00 €
Subtotaal voor order 1576 : 1571.39 €								

Totaal (excl. BTW) : 1571.39 €